
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.04.2017 р.                                                      № 117 
 
Про встановлення вартості 
квитків на атракціони 
міського парку культури  
та відпочинку  
 

        На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту «а» 

ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зважаючи на 

часткове забезпечення покриття витрат, пов’язаних з організацією роботи 

атракціонів у міському парку культури та відпочинку, асигнуваннями із 

міського бюджету, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

                                                        

В И Р І Ш И В : 
 

1. Встановити для КП „Міськсвітло” вартість квитків на атракціони міського 

парку культури та відпочинку згідно з додатком. 

2. Директору комунального підприємства «Міськсвітло» Михайлику В.В. 

повідомити споживачів за 15 днів до введення в дію нових цін квитків на 

атракціони міського парку культури та відпочинку. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
             Додаток  

до рішення виконкому  
від 25.04.2017 р. № 117 

    

       
        

        

        

        

        

                Ціни квитків на  відвідування атракціонів   

                  в  міському парку культури та відпочинку  в   2017 році  
         

    
Тривалість 

Ціна квитка 

на    Ціна квитка на   
 

№ 

п/п   
катання 1-ну посадку  1-ну посадку 

 
 

   Найменування  (дорослий) (дитячий)   

   атракціону  грн.           грн.   

      2017  рік 2017  рік   

1 "Орбіта" 3 хв. 20,00     

2 "Веселі гірки" 3 хв. 20,00 10,00   

3 "Батут механічний" 3 хв. 20,00 10,00   

4 "Автодром" 3 хв. 20,00 10,00   

5 "Сонечко" 3 хв.   5,00   

6 "Ланцюгова карусель" 3 хв.   7,00   

7 "Човники" 5 хв.   7,00   

8 Батут "Майданчик" 10 хв.   15,00   

9 Батут " Гірка веселка" 10 хв.   15,00   

10 Батут "Червона шапочка" 12 хв.   20,00   

11 "Тир" 21 постріл 20,00 20,00   

12 "Каченята" 10 хв.   15,00   

        
 

Ціна квитка на відвідування міської вбиральні  - 2,00 грн.   
 

 

 
 

 

Директор департаменту 
житлово-комунального  
господарства     П.Б. Василюк 
 

 
 

 

Кулакова 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


